Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 24.11.2010 № 2977
О зачислении в бюджет муниципального образования

город-курорт Анапа доходов от сдачи в аренду имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа, переданного в оперативное

управление муниципальным казенным учреждениям

муниципального образования город-курорт Анапа
В соответствии с пунктом 3 части 16 статьи 33 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»              п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществлять зачисление в бюджет муниципального образования город-курорт Анапа доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа, переданного в оперативное управление муниципальным казенным учреждениям муниципального образования город-курорт Анапа, с 01 января 2011 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.А.Кофтуна.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова